 VENGEANCE RGB PRO-serien
Enastående RGB-belysning, slående design och överlägsen överklockning i ett enda paket.
CORSAIR VENGEANCE RGB PRO DDR4-seriens minne får din dator att lysa upp med dynamisk RGB-belysning i flera zoner samtidigt
som den levererar det bästa inom DDR4-prestanda och stabilitet. Varje modul har tio individuellt styrda RGB-lysdioder, medan
trådlös design gör installationen enkel. Ta kontrollen med programvaran CORSAIR iCUE och anpassa alla modulers belysning så att
de matchar ditt system, eller välj att enkelt synkronisera belysningen mellan alla dina CORSAIR-produkter med Light LINK. Ett
specialdesignat kretskort ger högsta möjliga signalkvalitet för bästa prestanda och stabilitet på de senaste AMD- och Intel DDR4-
moderkorten, medan specialskärmade IC:er möjliggör överlägsen överklockning.
SKU-
lanseringsdatum 4 juni 2018
Produktens
fullständiga
namn/titel
CORSAIR VENGEANCE
RGB PRO 16GB (2x8GB)
DDR4 3200 (PC4-25600)
C16 1.35V - Black TUF
edition
Artikelnummer/UPC CMW16GX4M2C3200C16-
TUF
843591081993
Sökord DDR4, överklockning, DRAM,
RAM, gaming-RAM, prestanda-
RAM, Vengeance, hastighet,
snabb, 16GB DDR4, RGB-minne,
internminne
Produktbild  Bilder
Produktvideo Produktvideo
Kompatibilitetslista Rekommenderas till
DDR4-system – Intel 100-,
200-, 300-, eller X299-
serien med Core X-serien
i7-76xx eller i5-76xx
(kodnamn: Kabylake-X)
(fullständig lista på
corsair.com)
 VENGEANCE RGB PRO-serien
Enastående RGB-belysning, slående design och överlägsen överklockning i ett enda paket.
Funktion Fördel
• Dynamisk RGB-belysning över flera zoner 10 ultraljusa RGB-lysdioder per modul
• Nästa generations programvara Ta kontrollen i programvaran CORSAIR iCUE och synkronisera din
belysning med andra CORSAIR RGB-produkter, inklusive CPU-
kylare, tangentbord och fläktar.
• Kretskort med anpassad prestanda Tillhandahåller den bästa signalkvaliteten för att ge bästa möjliga
prestanda och stabilitet.
• Ordentligt kontrollerat minne Noggrant kontrollerade IC:er för utvidgad potential för
överklockning.
• Maximal bandbredd och korta svarstider Optimerad för topprestanda på de senaste DDR4-moderkorten
från Intel och AMD.
• Inga kablar behövs En smidig och enkel installation utan några krav på sladdar och
kablar.
• Maximal bandbredd och kort svarstid Optimerad för de senaste DDR4-moderkorten från AMD och
Intel
• Stöd för XMP 2.0 En enkel BIOS-inställning är allt du behöver för att ställa in
minnet till de perfekta prestandainställningarna och få den
optimala prestandan.
• Densitet: 16GB (2x8GB)
• Hastighet: 3 200 MHz
• Testad latens: 16-18-18-36
• Spänning: 1,35 V
• Format: DIMM
• LED: RGB
• Programvarustyrning: Corsair iCUE
• Stift: 288
• Intel XMP 2.0
• Värmespridare: Anodiserad aluminium
• Kompatibilitet: Rekommenderas till
DDR4-system – Intel 100-, 200-, 300-,
eller X299-serien med Core X-serien i7-
76xx eller i5-76xx (kodnamn: Kabylake-X)
(fullständig lista på corsair.com)
VENGEANCE RGB PRO-serien
Enastående RGB-belysning, slående design och överlägsen överklockning i ett enda paket.
CMYAF
Corsair Vengeance Airflow med röda,
silverfärgade och blå lock (ingår ej)
Artikelnummer/UPC CMW16GX4M2C3200C16-TUF/ 843591081993
Modulmått
138,3 mm x 7,5 mm x 51 mm (L x B x H)
5,44 x 0,30 x 2 tum
Produktvikt utan förpackning
0,124 kg
0,274 lbs
Fraktmått
161,5 mm x 11,5 mm x 131,5 mm (L x B x H)
6,36 x 0,45 x 5,18 tum
Fraktvikt
0,149 kg
0,33 lbs
Pallar, antal N/A
Försäljningsenhet, mått
155 mm x 125 mm x 166 mm (L x B x H)
6,10 x 4,92 x 6,54 tum
Försäljningsenhet, antal 10
Försäljningsenhet, vikt
1,52 kg
3,35 lbs
Harmoniserad tariffkod: 8473.30.1140
Ursprungsland Taiwan
Garanti
Begränsad livstidsgaranti